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СПИСОК
участников и инвалидов ВОВ, проживающих на территории Коржевского сельского поселения на 01.01.2016 год
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	№ удостоверения, звание
	Награды
	Адрес
	Телефон. 
	Категория

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Добробаба
Владимир
Константинович
	01.01.1936 
	Н № 011182
рядовой
разведчик
	не имеет, ветеран труда
	х. Коржевский, ул. *
	*
	Участник ВОВ, инв. 2 гр.

	2
	Курилко
Григорий
Константинович
	02.05.1922 
	1А № 869964
рядовой
	медаль «За боевые заслуги», орден «Отечественной войны» 1 степени, юбилейные 7
	х. Коржевский, ул. *
	*
	Участник ВОВ, инв. 2 гр.

	3
	Тимовский Иван Тимофеевич
	08.09.1927
	ВВ № 1962034
	наград не имеет
	х. Коржевский, ул. *
	*
	Участник ВОВ, инв. 2 гр.
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Специалист по работе с населением                                            И.И. Собянина
